בית משפט השלום לתעבורה במחוז תל-אביב (בת-ים)

תת"ע 1182-08-23 מדינת ישראל נ' נחום
תיק חיצוני: 15250060637

כבוד השופט שי שלהבת לפני

מדינת ישראל מאשימה
נגד

יעקב ארז נחום נאשמים

פסק דין

כמצוות הדין בסעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי, [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, אציין כבר בתחילת
החלטתי, כי החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

רקע

כנגד הנאשם שבפני הוגש כתב אישום בגין אי ציות לאות שוטר וזאת בניגוד להוראות תקנה23(א)(2)
נעברה האישום, לכתב בהתאם התעבורה"). תקנות (להלן:" התעבורה,תשכ"א-1961 לתקנות
גבעתיים, ליד נחל וערבי שרון אריאל בצומת ,13.49 בשעה ,16.3.23 ביום לכאורה העבירה

פולקסווגן. מסוג אחוד מרכב ברכב נהג כשהנאשם

הנאשם כפר בביצוע העבירה ובתיק התקיימה ישיבת הוכחות, במסגרתה העיד אוכף העבירה לכאורה
ידי נערכה בדיקה של טענותיו על כי עובר לכפירת הנאשם, יצוין והנאשם לעצמו.

ראו את העבירה הנטענת ונטלו חלק באכיפתה.

לאור הקוהרנטיות העולה הן מדברי ע"ת והן מדברי הנאשם, דומני כי העדר תיעוד או כאמור אף
בדיקה שבדיעבד לגבי פעולתם של נוסעי ניידת שנכחה באירוע נשוא כתב האישום פועלת לטובת

הנאשם.

כידוע על פי סעיף 34כב (א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין")

לא יישא אדם באחריות פלילית לעבירה אלא אם כן היא הוכחה מעבר לספק סביר.

על משמעות המונח "ספק סביר" עמד בית המשפט העליון במסגרת עפ 6890/04 מדינת ישראל נ'
מקסים בלאוסוב (פורסם בנבו, 13.9.05)

בכך די ואין סביר, ספק לכל מעבר הוא הפלילי, במשפט התביעה על הרובץ השכנוע נטל
347/88 בע"פ המשפט בית כך על עמד לאמת.

אפשר שמדובר באי הבנה או בהסתכלות כנה שונה של ע"ת והנאשם על אותו
אירוע ובכלל זאת על כניסתו של ע"ת לרכבו של הנאשם, אך כאמור בנסיבות העניין, לא ניתן לקבוע

את אשמתו ברף הנדרש במשפט הפלילי.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ט' אב תשפ"ד, 13 אוגוסט 2024, נוכחות
הצדדים.